Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 14 de  Dezembro de  2016 Ano V Edição N° 886

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

   A Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, em
cumprimento à legislação pertinente, e em conjunto com o Prefeito eleito, Senhor Hermes Wicthoff ,
CONVOCA representantes da sociedade civil local, para a realização de Audiência Pública, com
o objetivo de adequações devidas na LDO/2017 e na LOA/2017, em face dos projetos da gestão
que serão iniciados em janeiro próximo.

Data: 21 de dezembro de 2016 (quarta-feira)
Horário: 15hs00min
Local: Auditório da Câmara Municipal
Endereço: Rua Presbítero João Pereira dos Santos, nº 42

   Faxinal-PR, em 13 de dezembro de 2016

Nicolau Muniz Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-feira 14 de  Dezembro de  2016 Ano V Edição N° 886

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 242/2016

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/12/2016, a servidora ROSANGELA APARECIDA CORRER,
portadora do CPF nº 634.680.509-68 e RG nº 4.599.009-5, no Cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE
TRIBUTAÇÃO, símbolo CC-2, lotada nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná,
aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e dezesseis.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 250/2016.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido, a partir de 13/12/2016, a Sra. VALERIA CRISTINA
DE SALES NOGUEIRA DA SILVA, portadora do CPF nº 064.040.129-52 e RG nº 10.025.170-1 SSP/PR, do Cargo
de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, lotada nesta Municipalidade. Nomeada pela Portaria N° 037/2015 do
dia 11/02/2015.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná,
aos treze dias do mês de Dezembro de 2016.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quarta-feira 14 de  Dezembro de  2016 Ano V Edição N° 886

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Art. 1º-

Art. 2º

Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Nicolau Muniz Junior

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Quarta-feira 14 de  Dezembro de  2016 Ano V Edição N° 886

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Art. 1º-

Art. 2º

Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Nicolau Muniz Junior

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Quarta-feira 14 de  Dezembro de  2016 Ano V Edição N° 886

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Art. 1º-

Art. 2º

Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Nicolau Muniz Junior

		2016-12-14T08:53:12-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação